
MARSZ ŚWISTAKA
Organizator: FUNDACJA AKTYWNIE PRZEZ LAS
Data: 2025-03-22
Miejsce: Kwidzyń
Dystans: 10.55 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MARSZ ŚWISTAKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CZABAJ JACEK 108 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 1 M 1 01:11:22.20 01:11:26.00 6:45 8.9
2 TOPOREK RAFAŁ 135 POLIPACK TEAM GWE PRZODKOWO M40 1 M 2 01:12:39.10 01:12:46.75 6:53 8.7
3 PRZYBORKIEWICZ KRZYSZTOF 125 PIERNIKI TORUŃ TORUŃ M50 2 M 3 01:14:07.90 01:14:11.85 7:01 8.5
4 RYCĄBEL BOGDAN 126 LKS ZANTYR SZTUM LICZE M50 3 M 4 01:15:51.00 01:15:59.75 7:11 8.3
5 GAWKOWSKI PIOTR 109 KS SOKÓŁ ZBLEWO STAROGARD GDAŃSKI M30 1 M 5 01:16:06.05 01:16:10.75 7:12 8.3
6 GORZEL ŁUKASZ 110 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK CIECHOCINEK M30 2 M 6 01:16:46.70 01:16:51.60 7:16 8.2
7 STAŃCZAK EDWARD 129 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M50 4 M 7 01:18:20.05 01:18:24.50 7:25 8.1
8 SKRAJDA SZYMON 128 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M50 5 M 8 01:19:02.95 01:19:08.95 7:29 8
9 WOJTANIS MAGDALENA 139 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ K40 1 K 1 01:20:43.75 01:20:49.05 7:39 7.8

10 KOWNACKI BARTŁOMIEJ 118 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M40 2 M 9 01:21:10.00 01:21:15.20 7:41 7.8
11 KOLENKIEWICZ DARIUSZ 115 ELBLĄG ELBLĄG M60 1 M 10 01:21:09.40 01:21:23.50 7:41 7.8
12 ŻBIKOWSKI RYSZARD 140 SPC TORUŃ M60 2 M 11 01:23:23.00 01:23:28.80 7:54 7.6
13 HALIK-LEWANDOWSKA JADWIGA 112 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 1 K 2 01:27:16.85 01:27:23.70 8:16 7.3
14 TOWARNICKA IZABELA 136 POLIPACK TEAM GWE GDYNIA K50 1 K 3 01:28:57.85 01:29:34.80 8:25 7.1
15 LEWANDOWSKI ROMAN 121 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M60 3 M 12 01:29:54.60 01:30:02.05 8:31 7
16 GRETKOWSKA ZUZANNA 111 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K30 1 K 4 01:30:03.00 01:30:10.45 8:32 7
17 LENGOWSKA WIOLETA 120 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 2 K 5 01:33:11.65 01:33:22.10 8:49 6.8
18 KOSIANOWSKA MONIKA 117 MALBORK K50 3 K 6 01:34:09.05 01:34:14.95 8:55 6.7
19 WIŚNIEWSKA EWA 138 PATYKARA TEAM SADLINKI K50 4 K 7 01:34:44.15 01:34:52.75 8:58 6.7
20 KRZYŻANOWSKI MARIUSZ 119 WYTRWAM TORUŃ M50 6 M 13 01:37:38.65 01:37:46.70 9:15 6.5
21 MAJEWSKA WIESŁAWA 124 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 2 K 8 01:38:39.95 01:38:48.85 9:21 6.4
22 JURKIEWICZ DOROTA 113 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 5 K 9 01:39:26.95 01:39:36.85 9:25 6.4
23 SZCZUKA WIOLETA 132 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 2 K 10 01:41:32.75 01:41:45.15 9:37 6.2
24 STRENEL KRYSTYNA 130 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 3 K 11 01:46:29.35 01:46:38.70 10:05 5.9
25 SZAFRAN WIKTORIA 131 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 3 K 12 01:48:01.40 01:48:10.75 10:14 5.9
26 SAWKA ADAM 127 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M60 4 M 14 01:48:03.30 01:48:15.80 10:14 5.9
27 LEWIŃSKA PAULINA 122 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 4 K 13 01:50:22.15 01:50:30.20 10:27 5.7
28 KASPRZYK DOROTA 114 KWIDZYN CHODZI:) KWIDZYN K50 6 K 14 01:50:34.90 01:50:41.70 10:28 5.7
29 KOWALSKA BOŻENA 92 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 4 K 15 01:50:34.50 01:50:42.15 10:28 5.7

MARSZ ŚWISTAKA, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTANIS MAGDALENA 139 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ K40 1 K 1 01:20:43.75 01:20:49.05 7:39 7.8
2 HALIK-LEWANDOWSKA JADWIGA 112 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 1 K 2 01:27:16.85 01:27:23.70 8:16 7.3
3 TOWARNICKA IZABELA 136 POLIPACK TEAM GWE GDYNIA K50 1 K 3 01:28:57.85 01:29:34.80 8:25 7.1
4 GRETKOWSKA ZUZANNA 111 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K30 1 K 4 01:30:03.00 01:30:10.45 8:32 7
5 LENGOWSKA WIOLETA 120 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 2 K 5 01:33:11.65 01:33:22.10 8:49 6.8
6 KOSIANOWSKA MONIKA 117 MALBORK K50 3 K 6 01:34:09.05 01:34:14.95 8:55 6.7
7 WIŚNIEWSKA EWA 138 PATYKARA TEAM SADLINKI K50 4 K 7 01:34:44.15 01:34:52.75 8:58 6.7
8 MAJEWSKA WIESŁAWA 124 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 2 K 8 01:38:39.95 01:38:48.85 9:21 6.4
9 JURKIEWICZ DOROTA 113 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 5 K 9 01:39:26.95 01:39:36.85 9:25 6.4

10 SZCZUKA WIOLETA 132 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 2 K 10 01:41:32.75 01:41:45.15 9:37 6.2
11 STRENEL KRYSTYNA 130 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 3 K 11 01:46:29.35 01:46:38.70 10:05 5.9
12 SZAFRAN WIKTORIA 131 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 3 K 12 01:48:01.40 01:48:10.75 10:14 5.9
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MARSZ ŚWISTAKA, K OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

13 LEWIŃSKA PAULINA 122 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 4 K 13 01:50:22.15 01:50:30.20 10:27 5.7
14 KASPRZYK DOROTA 114 KWIDZYN CHODZI:) KWIDZYN K50 6 K 14 01:50:34.90 01:50:41.70 10:28 5.7
15 KOWALSKA BOŻENA 92 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 4 K 15 01:50:34.50 01:50:42.15 10:28 5.7

MARSZ ŚWISTAKA, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CZABAJ JACEK 108 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 1 M 1 01:11:22.20 01:11:26.00 6:45 8.9
2 TOPOREK RAFAŁ 135 POLIPACK TEAM GWE PRZODKOWO M40 1 M 2 01:12:39.10 01:12:46.75 6:53 8.7
3 PRZYBORKIEWICZ KRZYSZTOF 125 PIERNIKI TORUŃ TORUŃ M50 2 M 3 01:14:07.90 01:14:11.85 7:01 8.5
4 RYCĄBEL BOGDAN 126 LKS ZANTYR SZTUM LICZE M50 3 M 4 01:15:51.00 01:15:59.75 7:11 8.3
5 GAWKOWSKI PIOTR 109 KS SOKÓŁ ZBLEWO STAROGARD GDAŃSKI M30 1 M 5 01:16:06.05 01:16:10.75 7:12 8.3
6 GORZEL ŁUKASZ 110 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK CIECHOCINEK M30 2 M 6 01:16:46.70 01:16:51.60 7:16 8.2
7 STAŃCZAK EDWARD 129 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M50 4 M 7 01:18:20.05 01:18:24.50 7:25 8.1
8 SKRAJDA SZYMON 128 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M50 5 M 8 01:19:02.95 01:19:08.95 7:29 8
9 KOWNACKI BARTŁOMIEJ 118 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M40 2 M 9 01:21:10.00 01:21:15.20 7:41 7.8

10 KOLENKIEWICZ DARIUSZ 115 ELBLĄG ELBLĄG M60 1 M 10 01:21:09.40 01:21:23.50 7:41 7.8
11 ŻBIKOWSKI RYSZARD 140 SPC TORUŃ M60 2 M 11 01:23:23.00 01:23:28.80 7:54 7.6
12 LEWANDOWSKI ROMAN 121 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M60 3 M 12 01:29:54.60 01:30:02.05 8:31 7
13 KRZYŻANOWSKI MARIUSZ 119 WYTRWAM TORUŃ M50 6 M 13 01:37:38.65 01:37:46.70 9:15 6.5
14 SAWKA ADAM 127 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M60 4 M 14 01:48:03.30 01:48:15.80 10:14 5.9

MARSZ ŚWISTAKA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GRETKOWSKA ZUZANNA 111 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K30 1 K 4 01:30:03.00 01:30:10.45 8:32 7
2 SZCZUKA WIOLETA 132 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 2 K 10 01:41:32.75 01:41:45.15 9:37 6.2
3 SZAFRAN WIKTORIA 131 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 3 K 12 01:48:01.40 01:48:10.75 10:14 5.9
4 LEWIŃSKA PAULINA 122 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K30 4 K 13 01:50:22.15 01:50:30.20 10:27 5.7

MARSZ ŚWISTAKA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GAWKOWSKI PIOTR 109 KS SOKÓŁ ZBLEWO STAROGARD GDAŃSKI M30 1 M 5 01:16:06.05 01:16:10.75 7:12 8.3
2 GORZEL ŁUKASZ 110 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK CIECHOCINEK M30 2 M 6 01:16:46.70 01:16:51.60 7:16 8.2

MARSZ ŚWISTAKA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTANIS MAGDALENA 139 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ K40 1 K 1 01:20:43.75 01:20:49.05 7:39 7.8

MARSZ ŚWISTAKA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOPOREK RAFAŁ 135 POLIPACK TEAM GWE PRZODKOWO M40 1 M 2 01:12:39.10 01:12:46.75 6:53 8.7
2 KOWNACKI BARTŁOMIEJ 118 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M40 2 M 9 01:21:10.00 01:21:15.20 7:41 7.8
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MARSZ ŚWISTAKA, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOWARNICKA IZABELA 136 POLIPACK TEAM GWE GDYNIA K50 1 K 3 01:28:57.85 01:29:34.80 8:25 7.1
2 LENGOWSKA WIOLETA 120 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 2 K 5 01:33:11.65 01:33:22.10 8:49 6.8
3 KOSIANOWSKA MONIKA 117 MALBORK K50 3 K 6 01:34:09.05 01:34:14.95 8:55 6.7
4 WIŚNIEWSKA EWA 138 PATYKARA TEAM SADLINKI K50 4 K 7 01:34:44.15 01:34:52.75 8:58 6.7
5 JURKIEWICZ DOROTA 113 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K50 5 K 9 01:39:26.95 01:39:36.85 9:25 6.4
6 KASPRZYK DOROTA 114 KWIDZYN CHODZI:) KWIDZYN K50 6 K 14 01:50:34.90 01:50:41.70 10:28 5.7

MARSZ ŚWISTAKA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CZABAJ JACEK 108 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M50 1 M 1 01:11:22.20 01:11:26.00 6:45 8.9
2 PRZYBORKIEWICZ KRZYSZTOF 125 PIERNIKI TORUŃ TORUŃ M50 2 M 3 01:14:07.90 01:14:11.85 7:01 8.5
3 RYCĄBEL BOGDAN 126 LKS ZANTYR SZTUM LICZE M50 3 M 4 01:15:51.00 01:15:59.75 7:11 8.3
4 STAŃCZAK EDWARD 129 NORDIC WALKING MALBORK MALBORK M50 4 M 7 01:18:20.05 01:18:24.50 7:25 8.1
5 SKRAJDA SZYMON 128 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M50 5 M 8 01:19:02.95 01:19:08.95 7:29 8
6 KRZYŻANOWSKI MARIUSZ 119 WYTRWAM TORUŃ M50 6 M 13 01:37:38.65 01:37:46.70 9:15 6.5

MARSZ ŚWISTAKA, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 HALIK-LEWANDOWSKA JADWIGA 112 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 1 K 2 01:27:16.85 01:27:23.70 8:16 7.3
2 MAJEWSKA WIESŁAWA 124 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 2 K 8 01:38:39.95 01:38:48.85 9:21 6.4
3 STRENEL KRYSTYNA 130 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN K60 3 K 11 01:46:29.35 01:46:38.70 10:05 5.9
4 KOWALSKA BOŻENA 92 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN K60 4 K 15 01:50:34.50 01:50:42.15 10:28 5.7

MARSZ ŚWISTAKA, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOLENKIEWICZ DARIUSZ 115 ELBLĄG ELBLĄG M60 1 M 10 01:21:09.40 01:21:23.50 7:41 7.8
2 ŻBIKOWSKI RYSZARD 140 SPC TORUŃ M60 2 M 11 01:23:23.00 01:23:28.80 7:54 7.6
3 LEWANDOWSKI ROMAN 121 AKTYWNIE PRZEZ LAS KWIDZYN M60 3 M 12 01:29:54.60 01:30:02.05 8:31 7
4 SAWKA ADAM 127 KOLEŻEŃSKI NW KWIDZYN KWIDZYN M60 4 M 14 01:48:03.30 01:48:15.80 10:14 5.9
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